

DELEGERA!

Ingen kan göra allt - alla kan göra något

I många lag har tränare och lagledare en alltför stor arbetsbörda. I en ideell förening krävs att alla hjälps åt. Att fördela arbetsuppgifterna i laget på samtliga föräldrar ger bättre förutsättningar för att alla ska tycka att det är roligt.

Poängen är att alla bidrar med en insats, allt utifrån förmåga och möjlighet. Vissa kan och vill göra mer, andra mindre. Alla insatser är viktiga. Om någon är osäker på sin egen förmåga – låt dem dela ansvaret med någon mer erfaren.

Här är ett förslag på hur man kan fördela arbetsuppgifterna i laget. Ni har säkert egna förslag på sysslor som kan delegeras. Helt tomma rutor finns längst ner i dokumentet för att fylla i själv.

Arbetsuppgift:

Namn:

<u>Huvudtränare</u> <ul style="list-style-type: none">- Ansvar för träning- Ansvar för matcher	
<u>Assisterande tränare</u> Finns på plats under träningar och matcher för att stötta huvudtränare Materialansvar <ul style="list-style-type: none">- Tröjor- Bollar- Vattenflaskor- Västar mm	
<u>Lagledare</u> Samordnar kontakter och information av fotbollsärenden. Kontakter med; <ul style="list-style-type: none">- Domare- Motståndarlag- Kansli Arnäs IF- Tidsbokningar för träning och match- Information till spelare gällande träningar/matcher.	
<u>Hemsida</u> Uppdatera lagets info på hemsidan.	
<u>Resor till bortamatcher</u> <ul style="list-style-type: none">- Samordna skjutsar.- Körschema	

<p><u>Kiosk- Försäljning matcher</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Schemaläggning, rutiner för vad som ska göras. - Utbud, priser, växelkassa mm 	
<p><u>Kassör</u> Ansvara för lagets kassa Enkel redovisning.</p>	
<p><u>Anläggningsansvarig</u> Representanter blir kallade till möte av styrelsens anläggningsansvarig. Där diskuteras genomförande av drift och underhåll av anläggningen, samt planering av framtida investeringar.</p>	
<p><u>Försäljning produkter</u> Försäljning av tex "Newbody" lotterier mm för att finansiera lagets beting till föreningen eller för lagkassan.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Inköp - Fördelning - Redovisning 	
<p><u>Arnäsdagen</u> Arbetsinsats som ska göras för laget/föreningen under Arnäsdagen.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Planering - Bemanning / schemaläggning 	
<p><u>Träningsläger</u> Tillsammans med tränare arrangera träningsläger. Lokaler, transporter, mat, ev. kvällsarrangemang</p>	
<p><u>Säsongsavslutning</u> Anordna en trevlig kväll för spelare och ledare när säsongen är slut. Aktivitet(er) och fika/mat.</p>	

